



Arkivbild. Foto: Camilla Lagerman

Kritiserat förskoleförslag dras tillbaka

Publicerad: 3 juni 2020

Författare: Camilla Lagerman

Under föregående vecka kunde LindeNytt rapportera att Barn- och utbildningsförvaltningen lagt ett förslag om att flytta förskolan Hagas hela barngrupp och pedagoger till Grönsiskan redan från sommaren, något som möttes av skarp kritik från de berörda pedagogerna. Nu meddelar Kristina Öhrn, verksamhetschef i förskolan, att man drar tillbaka förslaget.

Förslaget om att flytta förskolan Hagas 22 barn och samtliga pedagoger till Grönsiskan var något Barn- och utbildningsförvaltningen bland annat motiverade med att för få barn stod i kö till förskolorna i området inför hösten. Dessutom är Haga en provisorisk förskola, vilket gjorde att man prioriterade att fylla de andra förskolorna först.

- Nu såg vi att vi inte hade tillräckligt många barn i kö för att fylla alla platser, så vi fyllde de permanenta förskolorna först och sedan stod Haga med tomma platser. Kön kan naturligtvis förändras över tiden, men just nu ser det ut så här. Dessutom finns det

flera samordningsvinster med att flytta till Grönsiskan, personalen får bland annat fler kollegor att arbeta med, berättade Kristina Öhrn för LindeNytt då.

Efter en närmare kontroll visade sig uppgifterna inte stämma, något som fick Barn- och utbildningsförvaltningen att tänka om.

- Vi fick indikationer om att det fanns barn som inte stod i kö, men som faktiskt behövde plats på förskolorna, något som pedagogerna bekräftade. Vid en noggrannare koll visade det sig stämma, så då bestämde vi oss för att dra tillbaka förslaget, säger Kristina.

- Det handlar om barn som skulle bli så kallade 15-timmarsplaceringar, där föräldrarna inte ställt barnen i kö på grund av de rådande rekommendationerna att dessa barn bör stanna hemma om möjligt. Dessutom finns det föräldrar som av rädsla för coronaviruset valt att inte ställa sina barn i kö, och några vet inte att man behöver tacka ja till en plats, berättar Stina Karlkvist som är pedagog på Grönsiskan.

När beskedet om att förslaget dras tillbaka nådde pedagogerna under tisdagskvällen utbröt stor glädje över att man nu inte behöver flytta, och att Grönsiskan inte behöver göra om sin organisation.

- Vi är jätteglada! Det känns superskönt, det är nästan så man inte vågar tro att det är sant, berättar en lycklig Carolina Sixtensson.

- Vi är jätteglada, både för barnens och för vår skull! Nu hoppas vi att både Haga och Grönsiskan får fortsätta i lugn och ro tills den nya förskolan är byggd. Mycket av detta hade kunnat undvikas om vi bara hade fått möjlighet till information och en öppen kommunikation med beslutsfattarna, så vi hoppas att de tar till sig det. Men vi är superglada! avslutar Stina.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/kritiserat-forskoleforslag-dras-tillbaka/>